Questio in materia belli

atq; diuideret. Ibiq; insultati ab hostib; de am pda pdide
runt. an dc. si pda sit recuperantū cā. hoc casu dicas q; nō. q;
nō licuit eis alienū in territoriū fitrore. C. d. his q; ad eccl.
gsug. l. pnti. t. l. dnūciam? . et iō nō ē capta ut bellū restitu
enda ill q; nomi violētiā passi s. ut. l. iusor. t. l. si q; in tātā
C. vñ vi. facit. ff. d. enic. l. mior. in gl. t. C. ad. l. ius. d. vi. l. si q;
ad sc sū. lū. qd. itellige nisi recuperates. tñne isē q; ntes a tpe
capte pdc: eos in deo territorio inasisset. q; ibi tē licuit reau
ferre: nīc in territorio hostiū. ut. d. l. qd. aut. in f. ff. ad. l. ius. d.
adul. vbi ē casus licitū ēt in territorio federato simpst: ul'
ad bellū fitrore p recuperādis captiuis et pda. et p inimico
tū oppīlōe. nīc in vō territorio hostiū hoc l. ut. ff. d. capt. l.
nō dubito. Nō idē dico si federatō nō suiss; scā simpst ul'
ad bellū. s; ob alia cā; ut cōter federatiōes fieri solēt iter
cūtates tuscie ad sodales expellēdos. q; cū dcā federatō
limitata sit limitatū b; effectū nec in vna d; statut: qd. l alia
nisi solēt quo ad illū effem ad quē federatio scā est. vt. ff. de
pac. l. si vn? . g. s. nī ota. Incidentē ēt circa pdcā dubitādū oc
carrit. Quid si pda capta p scipā anfugit et reintrauit psi
dia. vñ dñcta sūt. et in eo territorio capta ē. an sit capiētūs.
an vō reūtā ad pma dñia dic q; nō ter. ēin. l. trāfuga. ff. d.
acq. re. d. o. q; nō b; locū ius postliminiū in dict' reb' mobi
lib'. et iō eq; et alia asalia sic reuertētia capientū erunt. q; cū
sel' hostiū scā fint cedunt qualcūq; recuperāti. ut. d. l. trāf
fuga. sec' si b; et locū ius postliminiū. q; tē reūtāf ad pora
dñia. l. f. ff. d. cap. In captiuis at sp sufficit q; igressi fint li
mina nī a. vt ad statū pshū reducant. ut isti. q. mo. ius pa
po. sol. g. si ab hostib'. et. d. l. postliminiū. g. postlimino. et
b; itellige in captiuis hostib' liber'. si. n. fui nī captum fucrit
b; reūtāf nō reuertant pora dñia s; in ptāte dñoz nō s; nee
vlli fuit. ter. ē notabilis in. l. f. ff. d. cap. et notat b; q; blectabi
la vtilia et quotidiana. et b; d. pmo pucto sufficiāt cū appen
dentiis occurrētib'. C. Uenio igū ad scd: vñ an dicte gen
tes dōcāt bie ptes butini dico q; sic. q; b; nī pugnauerit tñ p
eos nī stetit. vñ p pugnātib' bñdī s; b; actualis nī fuerit i. nūe
ro pugnator. et q; obedieft pncipi militū cui oēs militātes
obedire tenent. vñ nī suefrin negligētis aut mora pugnādi
nec cintact pugnā ex pusillitate b; ex dbito obediēt. vñ
nil p; et iputari. ff. d. re. in. l. nī vñ. g. iusss. ergo et quo stetit
p pncipez militie. Aut p illos q; accesserit ad pugnā quo ad
oia p pugnātib' bñdī. ff. d. re. iur. l. iure civili. qñcta. l. i.
oib'. e. ti. t. C. d. co q; pme. iudi. nī app. l. f. ff. d. app. l. cū qui
dā. ff. si q; cm. l. i. j. g. filimō. ff. qd. vi aut claz. l. j. g. s. Hrī. et
q; et quo stetit ad custodiā passus dñr pncipes aggressor
et si aggressura eēt illicita pūrenf vt aggredieft. ff. d. adl.
l. et si amici. et l. q; domū. nā et ipsi custodiētes sauēdo dant
cām aggressione. ergo et. ff. ad. l. aq. l. q; occidit multisarie
eni pstat sanor. i. nedū corpe s; clamore. vt. ff. ad filley. l. i.
g. codē at teeto. et. g. hæc rescriptū. pstat et subfidijs et cōsi
lio. ff. ad. l. ius. minie. l. j. pstat et manu clamorib' et obiectu
corpis. l. cū dñs. et l. j. g. tullusc. ff. ad fille. Hic at bellissi
me qd. si remāscit i loco q; sessi vltēri? ire nī poterāt vñ
forſan in itinere ifirmati vñ alr cāu ipedin et q; eq; eoz mor
tui in via aut intiles sc̄i an tales nūcrabent in nūero pugna
tor. et sic vocent ad pte. dicas q; sic. et ita pñuclamit David
cū expugnauit amelchitas et eis abstulit cūcta spolia reg.
xtt. e. p cui' fina facit q; nō min' fure dñr in bello q; egri
aut dibilitati cur ant q; illi q; fuit. l. cū bñs. g. stib'. ff. d. sta.
lib. ff. loci. l. si vno. g. itē cū qd. p. g. bñ. un. l. cū qd. a. C. d
gdi. iser. g. s. s. nī et egritudie s; ex pusillait. ite torrētē nō
trāfusset nec ibi et mādato pncipis militie māfusset: nullaz
ptē obseret bie dei butini q; q; nī labor. et nī manducat. ff. de
dā. ifec. l. q; mis. in gl. ff. d. nox. l. si et duob'. g. f. et q; pma
vñmosis et vicecūb' obent. nō aut vñib' et remissis et nī audeti
bus ad pugnā accedere. l. vt vñtus. C. d. sta. et imagi. et l. j.
C. d. athle. l. t. C. d. asser. tol. l. j. C. de off. magi. off. l. j. imo
sic viles et pusillaimes cū ignomina sūt ab exercitu repellēdi
q; ad arida bella nī faciūt molles man' vt at Virg. trāfū
ptue p Accur. iurispitū. C. de excep. l. adūsus. tales. n. mi
lites sūt directe pñtri cū iurēt nō evitare mortē cā republi
ce. vt. l. f. ff. ex q. ca. m. t. vegetiō re militari pñt. aut nec
pma nec porte dignitat. apñmf pp. s. famā. C. de digni. l.